АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019 № 3528

О внесении изменений в постановление главы
 города Владимира от 17.08.2009 № 2456

В   соответствии    со   статьей  13   Федерального   закона    от   08.11.2007
№  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  в  целях  повышения  безопасности  дорожного
движения  постановляю:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 17.08.2009 № 2456
«Об изменении режима движения грузового автотранспорта, мотоциклов и
мопедов  с  целью  повышения  пропускной  способности  улично-дорожной
сети» следующие изменения:
 1.1.  Пункт 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3.  Запретить  движение  мотоциклов  в  центральной  части  города,
ограниченной  площадью  Фрунзе,  ул.Студеная  Гора,  ул.Гагарина,
ул.Дзержинского.».

1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Литвинкина С.В.».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Литвинкина С.В.

Глава администрации города А.С. Шохин